СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             20.11.2013                                              № 25/4
О передаче контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района на 2014 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров  Дмитровского муниципального района Московской области Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, решил:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района.

2. Заключить с Советом депутатов Дмитровского муниципального района соглашение о передаче контрольно-счетной палате Дмитровского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (прилагается).

3. Направить настоящее решение и соглашение в Совет депутатов Дмитровского муниципального района для подписания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Дмитровский вестник».
Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                       В.А. Логачев